
 
 

UCHWAŁA NR LIII/552/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-
4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z poźn. zm.) i przy zastosowaniu art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie 
ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2500 z późn. zm.), na 
wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/466/2021 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) ust. 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 21.523.517 zł, 

b) ust. 1 pkt 1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 21.523.517 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2: 

a) ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 21.523.517 zł, 

b) ust. 1 pkt 1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 21.523.517 zł, 

- w lit. a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 523.517 zł, tj.: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 285.000 zł, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 238.517 zł, 

- w lit. c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 21.000.000 zł, 

3) w Tabeli Nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta na 2022 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej), 
dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Tabeli Nr 2 – Plan wydatków budżetu miasta na 2022 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 5840



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Adrian Wolnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5840



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

801 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

852 0,00 21 483 517,00

0,00 0,00

0,00 21 420 000,00

0,00 63 517,00

razem: 0,00 21 523 517,00

0,00 0,00

0,00 63 517,00

bieżące 315 822 082,00 337 345 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 831 205,00 2 831 205,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

143 773,00 21 563 773,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

279 000,00 279 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 376 909,00 2 376 909,00

Oświata i wychowanie 10 119 460,00 10 144 460,00

Pomoc społeczna 10 348 254,00 31 831 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 442 080,00 2 457 080,00

0,00 25 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 15 000,00

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

 Plan dochodów budżetu miasta na 2022 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) – Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr LIII/552/2022 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 14 września 2022 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5840



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 21 523 517,00

0,00 0,00

Ogółem: 381 765 529,00 403 289 046,00

65 943 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
46 922 237,00 46 922 237,00

majątkowe

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 753 442,00 49 753 442,00

majątkowe 65 943 447,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§ Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5840



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 995 089,00 4 870 089,00 2 495 619,00 1 412 127,00 1 083 492,00 110 000,00 2 264 470,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 010 089,00 4 885 089,00 2 510 619,00 1 427 127,00 1 083 492,00 110 000,00 2 264 470,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

297 300,00 297 300,00 297 300,00 7 000,00 290 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 300,00 312 300,00 312 300,00 22 000,00 290 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 735 617,00 110 739 426,00 93 140 980,00 73 337 169,00 19 803 811,00 17 035 077,00 284 204,00 279 165,00 0,00 0,00 4 996 191,00 4 996 191,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 760 617,00 110 764 426,00 93 165 980,00 73 337 169,00 19 828 811,00 17 035 077,00 284 204,00 279 165,00 0,00 0,00 4 996 191,00 4 996 191,00 0,00

53 974 051,00 52 488 251,00 47 950 369,00 40 116 342,00 7 834 027,00 4 352 725,00 185 157,00 0,00 0,00 0,00 1 485 800,00 1 485 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 984 051,00 52 498 251,00 47 960 369,00 40 116 342,00 7 844 027,00 4 352 725,00 185 157,00 0,00 0,00 0,00 1 485 800,00 1 485 800,00 0,00

32 826 789,00 29 316 398,00 21 902 750,00 17 671 628,00 4 231 122,00 7 332 594,00 80 889,00 165,00 0,00 0,00 3 510 391,00 3 510 391,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 841 789,00 29 331 398,00 21 917 750,00 17 671 628,00 4 246 122,00 7 332 594,00 80 889,00 165,00 0,00 0,00 3 510 391,00 3 510 391,00 0,00

30 234 316,00 30 039 316,00 15 856 509,00 9 437 002,00 6 419 507,00 41 000,00 11 051 051,00 3 090 756,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 483 517,00 21 483 517,00 483 517,00 270 000,00 213 517,00 0,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 717 833,00 51 522 833,00 16 340 026,00 9 707 002,00 6 633 024,00 41 000,00 32 051 051,00 3 090 756,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

71 572,00 71 572,00 71 572,00 0,00 71 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 517,00 63 517,00 63 517,00 0,00 63 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 089,00 135 089,00 135 089,00 0,00 135 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 899 572,00 3 899 572,00 952 615,00 80 899,00 871 716,00 41 000,00 2 885 533,00 20 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 420 000,00 21 420 000,00 420 000,00 270 000,00 150 000,00 0,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 319 572,00 25 319 572,00 1 372 615,00 350 899,00 1 021 716,00 41 000,00 23 885 533,00 20 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 801 143,00 334 748 533,00 224 571 976,00 117 449 763,00 107 122 213,00 43 230 065,00 59 939 231,00 3 508 651,00 866 885,00 2 631 725,00 123 052 610,00 118 290 550,00 4 762 060,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 523 517,00 21 523 517,00 523 517,00 285 000,00 238 517,00 0,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 324 660,00 356 272 050,00 225 095 493,00 117 734 763,00 107 360 730,00 43 230 065,00 80 939 231,00 3 508 651,00 866 885,00 2 631 725,00 123 052 610,00 118 290 550,00 4 762 060,00po zmianach 55 171 169,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 171 169,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Plan wydatków budżetu miasta na 2022 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) – Załącznik Nr 2 do 

Uchwały  Nr LIII/552/2022 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 14 września 2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5840


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-16T08:54:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




